

ERECTION ALL RISKS INSURANCE POLICY SCHEDULE

Insured / Location / The Contract, : บริษัท เอ็มเอสโอ แมชชีน เอ็นจิเนียริ่ง แอนด์ เซอร์วิส จำกัด ในฐานะ ผู้ว่าจ้าง และ/หรือ ตามเอกสารแนบ สถานที่ : ตามเอกสารแนบ	Policy No. 14021-108-240004110
Section I Building and Civil Engineering Works 1 10 Contract Works (Permanent and Temporary Works, including all materials to be incorporated therein) 11 Materials or items supplied by the Principal 2 Construction Equipment 3 Construction Machinery and stationary plant 4 Clearance of Debris (Limit of Indemnity) 5 Architects', Surveyors' and Consulting Engineers' fees necessarily incurred by the Insured with the consent of the Insurers in the reinstatement or replacement of the property insured by Item 1, 2 or 3 destroyed or damaged by any of the perils hereby insured against 6 Principal's Existing Structures/Property Total Sum Insured	Sum Insured Including in Section II As per attached As per attached As per attached As per attached As per attached 2,000,000.00 บาท 2,000,000.00 บาท
Excess 1 Contract Works, Construction Equipment in respect of each and every occurrence for loss or damage arising out of 10 earthquake, storm, hurricane, cyclone, subsidence, landslide, collapse, any water damage 11 any other cause 2 Construction Machinery in respect of each and every occurrence for loss or damage arising out of 20 earthquake, storm, hurricane, cyclone, subsidence, landslide, collapse, any water damage 21 any other cause 3 Principal's Existing Structures/Property in respect of each and every occurrence for loss or damage arising out of 30 earthquake, storm, hurricane, cyclone, subsidence, landslide, collapse, any water damage 31 any other cause	the first As per attached the first As per attached the first As per attached the first As per attached the first As per attached the first As per attached
Section II Machinery Erection 1 Property to be erected, including Freight, Customs Duties and Dues, and Costs of Erection 2 Erection Machinery and Tools 3 Clearance of Debris Total Sum Insured	Sum Insured 15,000,000.00 บาท As per attached As per attached 15,000,000.00 บาท
Excess 1 Property to be erected : in respect of each and every occurrence 10 during erection 11 during testing 2 Erection Machinery and Tools : in respect of each and every occurrence for loss or damage arising out of any cause	the first As per attached the first As per attached the first As per attached
Section III Third Party Liability 1 Limit of indemnity in respect of any one accident or series of accidents arising out of one event 10 for bodily injury 11 for property damage Total limit of indemnity under this Policy	Sum Insured As per attached As per attached .
Excess 1 In respect of each and occurrence for 10 bodily injury/death 11 loss of or damage to property	the first As per attached the first As per attached
Period of Insurance 365 days Section I เริ่มวันที่ 6 ธันวาคม 2567 เวลา 00:01 น. สิ้นสุดวันที่ 6 ธันวาคม 2568 เวลา 24:00 น. plus _____ month/s maintenance Section II เริ่มวันที่ 6 ธันวาคม 2567 เวลา 00:01 น. สิ้นสุดวันที่ 6 ธันวาคม 2568 เวลา 24:00 น. plus _____ month/s maintenance Section III เริ่มวันที่ 6 ธันวาคม 2567 เวลา 00:01 น. สิ้นสุดวันที่ 6 ธันวาคม 2568 เวลา 24:00 น. plus _____ month/s maintenance	
Agreement made on 6 ธันวาคม 2567 Policy issued on 9 ธันวาคม 2567	
<input type="checkbox"/> Agent <input checked="" type="checkbox"/> Broker บริษัท อะมิตี อินชัวร์รันส์ โบรคเกอร์ จำกัด License No. 700014/2557	

As evidence the Company has caused this policy to be duly authorized persons and the Company's stamp to be affixed at its office.

 กรรมการ Director		 กรรมการ Director	 ผู้รับมอบอำนาจ Authorized Signature
--	---	--	---

ผู้จัดทำ sarawut108
 Prepared by

ผู้ตรวจสอบ chenisas
 Checked by (สำหรับลูกค้า)